01.08.2023, 12:10 Муниципальные правовые акты | Официальный сайт муниципального образования "Бунинский сельсовет" Солнцевс…

bunino.rkursk.ru/index.php?mun_obr=403&sub_menus_id=14450&print=1&id_mat=339992 1/1

© 2009-2023 Областное государственное унитарное
предприятие «Информационный центр «Регион-Курск»

Администрация сайта: (4712) 39-51-52, 39-51-53

305002, г. Курск, ул. М.Горького, 65 А-3, офис 7
E-mail: icrk@mail.ru

Перейти на версию для слабовидящих

ПОСТАНОВЛЕНИЕ от 20.03.2020 г. № 14 с. Бунино О дополнительных мерах по
предупреждению распространения новой коронавирусной инфекции на территории

Солнцевского района Курской области

АДМИНИСТРАЦИЯ  БУНИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
СОЛНЦЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  20.03.2020 г.                                 №  14
с. Бунино

 О дополнительных мерах
по предупреждению распространения
новой коронавирусной инфекции
на территории Солнцевского района
Курской области

В связи с угрозой распространения на территории Солнцевского района Курской области новой коронавирусной инфекции
(2019-nCov), в целях обеспечения безопасности здоровья населения, в соответствии с Федеральным законом от 21
декабря 1994 № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного
характера», Федеральным законом от 30 марта 1999 года № 52-ФЗ «О санитарно-эпидемиологическом благополучии
населения», реализации Методических рекомендаций по режиму труда органов государственной власти, органов местного
самоуправления и организаций с участием государства, разработанных Министерством труда и социального развития
Российской Федерации 16 марта 2020 года, постановлением Администрации Курской области от 20 марта 2020 года №266-
па «О дополнительных мерах по предупреждению распространения новой коронавирусной инфекции на территории
Курской области», постановлением Администрации  Солнцевского района от 20.03.2020 г. №  116 «О дополнительных
мерах  по предупреждению распространения  новой коронавирусной инфекции на территории Солнцевского района
 Курской области, Администрация  Бунинского сельсовета Солнцевского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Приостановить личный прием граждан, проводимый в Администрации Бунинского сельсовета Солнцевского района
Курской области, с 23 марта по 12 апреля 2020 года с возможным продлением срока по результатам эпидемиологической
обстановки.
Рекомендовать гражданам направлять обращения в Администрацию Бунинского сельсовета Солнцевского района Курской
области:
почтовым отправлением по адресу: 306114, Курская область, Солнцевский район, с.Бунино,ул. Центральная, д.34;
через раздел «Обращения граждан и организаций»  на официальном сайте муниципального образования « Бунинский
сельсовет Солнцевского  района Курской области » http://bunino.rkursk.ru/.
Глава Бунинского сельсовета
 Солнцевского района                                                                   Г.В.Толмачева

Создан: 01.04.2020 12:30. Последнее изменение: 01.04.2020 12:30.

Количество просмотров: 1140

http://reg-kursk.ru/
mailto:icrk@mail.ru
http://bunino.rkursk.ru/